令和５年 12月 25日

各 位

上 場 会 社 名 津田駒工業株式会社

代  表  者 代表取締役会長兼社長

高 納 伸 宏

（ｺｰﾄ ：゙6217 東証スタンダード）

問合せ先責任者 取締役 管理部門統括

 北 野 浩 司

 （TEL 076－242-1110）

社外取締役の逝去及び退任に関するお知らせ（訃報）

当社の社外取締役（独立役員）が、下記のとおり令和５年１２月１０日に急逝し、同日

をもって取締役を退任いたしました。ここに生前のご厚誼に深く感謝いたしますとともに、

謹んでお知らせいたします。

１．退任する取締役

  社外取締役 潮田 資勝（独立役員）

２．退任日

  令和５年１２月１０日

３．退任の理由

  逝去によるものであります。

４．その他

  当該取締役の退任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数は満たして

おります。

以 上